
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DO TERMO DE CONCESSÃO DE BOLSAS DE PESQUISA E INOVAÇÃO DA ESCOLA-
BPIE-2- EDITAL FAPEMAT Nº 002/2022 -PROJETO DE PESQUISA INOVAÇÃO NA ESCOLA-PIE - FAPEMAT-PRO-
2022/00787, publicado no Diário Oficial nº. 28.440 de       16  de Fevereiro de 2023, Pág 61.

Onde se lê:

Alterando a vigência, passando á vigorar até o dia 31/01/2023 MARIA BEZERRA TEJADA SANTOS-CONCESSIONÁRIO.

Leia-se:

Alterando a vigência, passando á vigorar até o dia 31/03/2023 MARIA BEZERRA TEJADA SANTOS-CONCESSIONÁRIO.

RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO TERMO DE CONCESSÃO E ACEITAÇÃO DE BOLSA
INICIAÇÃO CIENTIFICA - IC JR - EDITAL FAPEMAT Nº 002/2022 -PROJETO DE PESQUISA INOVAÇÃO NA ESCOLA -
PROCESSO FAPEMAT-PRO -2022/00787, publicado no Diário Oficial nº. 28.441 de 17 de Fevereiro de 2023, Pág 84.

Onde se lê:

1-Alterando Nome do  ORIENTADOR MARIA BEZERRA TEJADA SANTOS.

2- Alterando Nome da CONCESSIONARIO ANA  CLARA DE CAMPOS MENDEIROS NA ULTIMA LINHA .

Leia-se:

1-ORIENTADOR PAMELA DO NASCIMENTO DIAS.

2-CONCESSIONARIO MARIANE DA SILVA SENA NA ULTIMA LINHA.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 41b11ff6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T01:31:06-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




